caminhão basculante, modelo Ford Cargo 2629, ano 2015, patrimônio 32083, placas IWW7F12, 

chassi nº 9BFZEANE8FB584046, conforme Termo de Referência, mediante Dispensa de 

Licitação da empresa:  

IRP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ nº 11.385.348/0001-60, no valor 

total de R$ 8.338,00 (oito mil trezentos e trinta e oito reais), com fulcro no art. 75, inciso I, da 

Lei 14.133/21 e alterações. 

Triunfo, 28 de julho de 2025. 

MARCELO ESSVEIN 
Prefeito Municipal 

Rua XV de Novembro, 15 – Fone: (51) 3654.6314 - CEP: 95.840-000 – TRIUNFO/RS 

Processo Administrativo nº 221/2025

[...]

aquisição de peças para manutenção do veículo caminhão basculante, modelo Ford Cargo 

2629, ano 2015, patrimônio 32083, placas IWW7F12, chassi nº 9BFZEANE8FB584046, 

conforme Termo de Referência, mediante Dispensa de Licitação da empresa IRP COMÉRCIO 
E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ nº 11.385.348/0001-60, no valor total de R$ 8.338,00 

(oito mil trezentos e trinta e oito reais), com fulcro no art. 75, inciso I, da Lei 14.133/21 e 

alterações. 

Publique-se na forma da Lei. 

Triunfo, 28 de julho de 2025.